
«"><■

9Ocr

<3
fD<

O
cr .

c- o 
£' ÍL £ 0)

CLI CU < -•

O
I'3 o i/> rg■u 2,

2 n< g
n< O cu

<05;.O O g
73< >D< í
r; r? P

- x r O 0>* 0)' _ N N O r 7T

Ocr





Ostatní i n forma ca

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

FORSTECH s.r.o. 
'08078742 
12586 
Kraslice

SUJ: 229010 Šindelová, 229011 Krajková

Kontaktní osoba

Zastoupení dřevin

SD Výčet dřevin ve skupině dřevin %
sm
jd”

DG
BO
MD
BK

J D, JDOJ DJ J DK, J_p V,_iDX,
DG
BO, BOC, BKS, VJ, LMB,;.BOP, BOX, KOS,BL.TSJ AL JX^
MD, MDX
bk"

JV, KL, BB, JVJ, JVX, JS, JSA, JSU
DBfoBŠrDBz7DBfo^ 
oř7ořq”tr 

OsL-M

TP, TPC, TPX, TPS
HB^jC^LHTjlýrAKjJR^BRK,„MK, PUSTR, HR,_JB, LTX^
LpVLPvjX^S^OSrjiv" v'Ř"‘xS,*K*j"p‘j" l'mx"‘kR..................

90,0%

5,0%
To%
"T,o%

Celkem 100,0%
Stručný rozsah a omezení ZCHÚ, CHKO, PHO, případně omezení jinými vlastníky a uživateli. 
U činností v NPR a ostatních maloplošných ZCHÚ bude informace uvedena v ZL

Výroba dříví v lanovkových terénech: 
těžba a přiblížení dříví harvestorovou technologií s trakčním navijákem - kácení a odvětvení stromů, výroba pož. 
sortimentů nebo délek, druhování, manipulace, roztřídění a skládkování vyrobeného
dříví na všech lokalitách přiblížení vytěženého dříví v lanovkových terénech až na lokalitu OM. 

Zhotovitel prokáže před podpisem smlouvy, že disponujetěmito prostředky.

nahodilá živelná (vývraty, 
odpovědnýmj

Charaktertěžby: těžba nahodilá roztroušená, těžba kůrovcového dříví a kůrovcem ohroženého dříví, těžba
zlomy)-zadáváno podlevýskytu nahodilých těžeb formou dílčích ZL

Sortimentace dříví bude zhotoviteli předána před vlastním započetím prací a může být v průběhu plnění 

zakázky průběžně upravována dle potřeby objednavatele.

V případě těžby listnatého dříví se předpokládá těžba pouze v rámci tzv. technologické nutnosti, případně
. .................i...I .............. I ............................... .......a... .................................................................................... ......o ■•.>.<<><<•■>>>•■..•••



těžba těžba v rámci živelné NT (zejména uvolňování cest, zpřístupňování, zpracování živelné hmoty z 
oplocenek, kultura přirozené obnovy a pod). Cena těžby listnatého dříví se rovná ceně těžby jehličnatého 

dříví_djestruktury uvedenéna kartěyýroba na_OM.m _____________________ ________________________

Bližší definice ceníkových kódů Související práce: ___ ___________
11110 jako doplňková činnost preferovanátechnologie-uložení do pruhů , vzdálenost pruhů min.lOm, 

šířka základny pruhu max. 2 m
58 110, 58 120, 58 130 hodínovésazby mohou být použity při asanaci vrcholkových zlomů,

kdy budeZt objednáno pokácení stojících částí kmene, případně odvětvení vrchol kove části kmene 

charakteru hroubí a_přiblížennia OlVl ^ ___ _ „„ „



<-n
00
ojo

Cn
00
L-»
SJo

cn
00
M
M
O

1 
11110

C
K

| Práce s traktorem
| Práce

 sJM
P

| Ruční práce
|Ú

klid klestu (bezpálení)-ručněi m
ech. -jehl.+list.

N
ázev

 C
K

zro
CL

ZT
O
CL

3"
O
CL

3
OJ

1

M
O
O
Oo

»-*
LTI
O
O
O

(—* 
cn
O
O
O

OJo
ooo

Počet M
J

4*
Oo

| 
200 1—1 o o cno

M
axim

ální
cena
(K

c/M
J)

45»
Oo

fOoo
M
O
O

oo

C
ena

(K
č/M

J)
Poznám

ka

N
ázev

 firm
y: 

FO
RSTECH s.r.o.

IČ
O

: 
'08078742

K
ód zakázky: 

12586
N

ázev
 O

J: 
K

raslice





| 
Jehličnaté

| 
Jehličnaté

| 
Jehličnaté

| 
Jehličnaté

Skupínadřevin

| 
60

| 
60

1 
60

| 
60

Technologie

oo
»-*
+

i 
501-1000 

|

| 
301-500 

|

Q.
O

O
O

V
zdálenost
P-O

M

CO

| 
H

m
otnatost těženého porostu 

|

hJ
O

1 
0Z

 1 1 
15 

i

Ln

1—
co

s
O

Cn
O

s

N>
CO

COo

1 
105 

|

I 
i°s 

1

<T>

*»
CO

1-1 t-i
co
o

l-i
COo

i 
i^o 

[

CO

to
o

K
o

1 ozz 
| 1 

1

co

1 ozz 
!

í osz 
|

K>
CO
O

I 
210 

1

oo

jH
arvestor (tr.naviják) 

|

X
a>

a
o

3
ŮJ<

Jr

jH
arvestor (tr.naviják) 

|
jH

arvestor (tr.naviják) 
I

Popístechnologíe

N
ázevftrm

y: 
FO

RSTECH s.r.o.
IČO

: 
'0807S742

K
ód zakázky: 

12586
N

ázev
 O

J: 
K

raslice





Zadávací list
Těžební činnost

Typ Rok Ůtv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 1/2021/ 30/13/593/ 1 LHC: 1404 JPRL: 999X 999 Zakázka: 593 Kraslice LZ Kladská
Verze zadání: 1

Dodavatel: Odběratel:
Lesy České republiky, s. p.

Přemyslova 1106/19
50008 Hradec Králové
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451

Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 13 Kynšperk

Plocha porostní v ha: Plocha těžebního zásahu v ha:

Zadání Skutečnost

Dř, Kusy Množ. m3 Požadovaný termín Poznámka k zadání Datum Kusy Množství
m3

SM 200 200

200 200

Objednáno dne: 6.5.2021

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetíi zadání:

Podpis:

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Převzetí po dokončení prací

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





TECHNOLOGICKÁ KARTA č. 1
k zadávacímu listu: 1/2021/30/13/592/1 verze zadání: 1

LČR, s. p., organizační jednotka: 12 LZ ZLT Útvar: 30 Kraslice Úsek: 13 Kynšperk
JPRL:

Plocha porostní v ha: Plocha těžebního zásahu v ha:
Typ zásahu: Nahodilá s holinou Celkem m3: 200 Kusy: 200

Způsob vyznačení: Těžebního zásahu: barvou Přibližovacich linek: barvou
Technologie přibližování 1:47 komb. hw+vyv.traktor Technologie přibližování 2: 47 komb. hw+vyv.traktor
Určení skládky:

Předpokládaný termín: Zahájení prací: Dokončení prací:
Popis stavu cest, svážnic a linek, další okolnosti:

Rozsah potěžeb. úprav:
Por. plocha: Vykliz. linky: X LDS: X Skládky: X Jiné:

Zvlášní podmínky:
Zóna CHKO: ZCHÚ: OPVZ: Jiné:

Dne: Za Lesy ČR předal: Za SP převzal:

©1997-2021 HA-SOFT, s.r.o.





Zadávací list
Objednávka asanace kůrovcového dříví - letní

Typ Rok Útv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 2-2021-30-3-30-1 Zakázka: 30 Středisko Kraslice
Verze zadání:

Dodavatel:

IČ: DIČ:

Odběratel:
Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
l_Č: 42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 3 Jelení

Zadání Skutečnost

LHC JPRL Dř. Kusy Množ.
m3

Požadov.
termín

Způsob
asanace

Zp.
příj.

Poznámka k zadání Datum Množství
m3

Objednáno dne: 30.12.1899

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí zadání:

Podpis: 

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Sortimentace: Ne

Dodavatel byl poučen o rizicích prací zadaných tímto dokumentem a seznámen s opatřeními na jejich omezení

Převzetí po dokončení prací

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





Zadávací list
Objednávka asanace kůrovcového dříví - zimní

Typ Rok Útv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 3-2021-30-3-30-1 Zakázka: 30 Středisko Kraslice
Verze zadání:

Dodavatel:

IČ: DIČ:

Odběratel:
Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 3 Jelení

Zadání Skutečnost

LHC JPRL Dř. Kusy Množ.
m3

Požadov.
termin

Způsob
asanace

Zp.
příj.

Poznámka k zadání Datum Množství
m3

Objednáno dne: 30.12.1899

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí zadání:

Podpis: 

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Sortimentace: Ne

Dodavatel byl poulen o rizicích prací zadaných tímto dokumentem a seznámen s opatřeními na jejích omezení

Převzetí po dokončení prací

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne: 

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





Zadávací list
Položení lapáků

Typ Rok Útv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 6-2021-30-13-30-1 Zakázka: 30 Středisko Kraslice
Verze zadání: 1

Dodavatel:

IČ: DIČ:

Odběratel:
Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 13 Kynšperk

Zadání Skutečnost

LHC JPRL Kusy Množ.
m3

Požadovaný
termín

Poznámka k zadání Datum Kusy Množství
m3

1404 999X999 6.9.2021

Objednáno dne: 30.8.2021

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí zadání:

Podpis: 

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Dodavatel byl poučen o rizicích prací zadaných tímto dokumentem a seznámen s opatřeními na jejich omezení

Převzetí po dokončení prací

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





Zadávací list
Roztroušená nahodilá

Typ Rok Útv Ús Zak Dok 
Číslo ZL: 5-2021-30-13-30-1 Zakázka: 30 Středisko Kraslice
Verze zadání: 1

Dodavatel:

IČ: DIČ:

Odběratel:
Lesy České republiky, s.p. Hradec Králové 
Závod lesní techniky 
Mlynářovice 32 
38451 Volary
IČ: 42196451 DIČ: CZ42196451
Útvar: 30 Kraslice Úsek: 13 Kynšperk

Zadání Skutečnost

Kůr LHC JPRL Dř. Cen.
kód

Kusy Množ.
m3

Požadovaný
termín

Způsob
asanace

Zp.
příj.

Poznámka k zadání Datum Množství
m3

1404 999X999 SM 30.9.2021 N

Kůr=A (=Kůrovcem ohrožená hmota) 

Objednáno dne: 30.8.2021

Přílohy: Technologická karta: Ne

Za dodavatele převzal dne:

Poznámka k převzetí zadání:

Podpis: 

Mapový zákres: Ne 

Podpis:

Sortimentace: Ne

Dodavatel byl poučen o rizicích prací zadaných tímto dokumentem a seznámen s opatřeními na jejich omezení

Převzetí po dokončení prací

Za Lesy ČR převzal dne:

Zjištěné závady:

Závady odstraněny dne:

Za Lesy ČR akceptoval dne:

Podpis:

Podpis:

© 1997 - 2021 HA-SOFT, s.r.o.





u$¥c:t.

LESY r.ESLL LhSHtni iXY, S.P.

Příloha č. Z1 VZOR ZADÁVACÍHO EhSTlJ - PĚS TEBNÍ ČINNOSTI

Zadávací list č, h// j Zc dne:
Adresa zhotovitele: |y\Á . Llyl-L LS/v

' IČO: " [.A
PSČ: i . 1 DIČ: j :
Adresa objednatele: Lesy České republiky, s.p., lesní správa

IČO: 42196451
DIČ: CZ 42196451

Předmět objednávky:

porost výkon t.j. množství Poznámka

Dne: Za objednatele převzal: Za zhotovitele předal:

Dne: Za objednatele akceptoval:






